UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
FAKULTETI I EDUKIMIT
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

Vendimi. ar../5 ] /pt. /12 102 12023

Né& mbéshtetje t& nenit 76 t& Statutit t& Universitetit Publik dhe n& bazé t& nenit 9 té€ rregullores
pér masat dhe procedurén disiplinore pér personelin akademik dhe studentét Ref.nr. 03/353, dt.
15.04.2014, Késhilli 1 Fakultetit merr kété:

VENDIM
Formohet komisioni disiplinor né Fakultetin e Edukimit n& k&té pérbérje:
1.Prof.Ass. Dr. Drita Kryeziu - kryetare
2.Prof.Ass.Dr. Arbona Xhemajli - anétare

3.Prof. Ass.Dr. Voglushe Kurteshi — anétare

Anétaré rezervé t& Komisionit jané: Prof. Ass.Dr. Shqipe Avdiu dhe Prof. Ass.Dr.Flamur
Maloku
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